ctari, sed ... I, 34 nec diutius Galba cunctatus .. accessit. IV, 36 nec diu cunctatus Hordeonius .. dedit. III, 44 nec Galliae cunctabantur. 15, 28 viso Corbulone rex prior equo desiluit; nec cunctatus (sc. est) Corbulo, sed ... IV, 2, 11, 8 cf. b. β et γ . b) α) II, 63 cunctantem super tanta re Sabinum. III, 50 exercitus ducesque .. iter sistunt, de summa rerum cunctantes [M cunctates]. 12, 46 cunctante ad ea Mithridate .. decadent postulat. 2, 66 Rhescuporis inter metum et iram cunctatus maluit .. 14, 49 ille inter pudorem et iram cunctatus, postremo rescripsit .. β) c. inf. IV, 2 nec cunctatus est Vitellius seque et cohortes arbitrio victoris permettere. 1, 6 ne cunctaretur (tribunus) Agrippam morte adficere. γ 11, 8 neque cunctatur quin proximas praefecturas corripiat. δ) I, 70 ipse paulum cunctatus est, *num .. 14, 13 quoniam modo .. cf. anxius. — part. *praes.* vi *subst.* 6, 43 cunctantium dubitatio. vi *adi.* III, 4 Tampius Flavianus, natura ac senecta cunctantior, suspicione militum irritabat [Halm; M cunctatior; Lipsius cunctator, fort. recte cf. cunctator].

cunctus. Sing. non inventur nisi 14, 31, 7 quasi cunctam regionem muneri accepisset. Praeter alias causas [cf. Nipp.] hoc unum singularis numeri exemplum ostendit verba esse delenda.

Plur. A) *adiect.* a) 3, 76, 5 cum ferme cunctos *proceres* cum honore nominavisset, Caesarem omisit. b) IV, 5, 13 civis, senator, maritus, gener, amicus, cunctis vitae officiis aequabilis (Helvidius). 3, 55, 18 rebus c. inest quidam velut orbis ... nec *omnia* apud priores meliora. 11, 24, 27 ac tamen, si c. bella recenseas, *nullum* breviore spatio .. confectum. — II, 59, 18 cinxit cunctis fortunae principalis insignibus (Germanicum). III, 59, 5 ad c. belli munia acres erant. 11, 5, 2 nam c. legum et magistratum munia in se trahens princeps. 15, 69, 7 c. eo die munia consulis impleverat. 11, 11 c. militiae munera deseruerat. IV, 44, 7 c. sub Nerone admissis data impunitas. 2, 1, 6 c. venerantium officia ad Augustum verterat. 28, 8 cf. dictum. 3, 18, 17 c. in negotiis. 12, 54, 2 c. malefacta sibi inpune ratus. 13, 14, 12 c. infelicitis domus mala patefierent. 2, 9, 14, 11, 8 cf. dominatio a. 15, 53, 20 c. adfectibus. 3, 71, 5 cf. caerimonia b. α . 11, 26, 16 c. nuptiarum sollemnia celebrat. 13, 50, 2 an c. vectigalia omitti iuberet. 16, 9, 15, 36, 7 cf. artus. 36, 9 c. sibi curas .. leviores. 16, 4, 8 c. citharae legibus obtemperans. 4, 14, 8 apud c. Asiae insulas et urbes trucidarentur. 33, 1 c. nationes et urbes populus aut .. regunt. 12, 68, 8 c. aditus .. clauserat. — 3, 15, 10 accusationem, infensa patrum voices, adversa et saeva cuncta perpessus. 13, 57, 12 quo voto equi viri, cuncta *viva occidioni dantur. 2, 57, 1 cunctaque socialia prospere composita. 14, 20, 3 varia fama, ut c. ferme nova. 15, 44, 15 cf. celebro in f. 11, 29, 4 c. alia disimulantes. 13, 45, 6 huic mulieri c. alia fuere praeter honestum animum.

B) *subst.* a) *masc.* α) 1, 2, 6 militem donis, populum annonam, cunctos dulcedine otii pellexit. 31, 17 veterani maturam missionem, iuve-

nes largiora stipendia, cuncti modum miseria- rum exposcerent. 48, 7 cunctos infamiae, se ipsos morti eximant (sc. signiferi). 3, 6, 4 id et sibi et cunctis egregium. I, 83, 18 num *omnes* nuntios palam audiri, *omnia* consilia cunctis praesentibus tractari ratio rerum .. patitur? 47, 5 decernitur Othoni .. et *omnes* principum honores, admittentibus cunctis abolere .. probra, quae .. haesisse animo eius *nemo* sensit. 14, 1, 16 haec .. *nemo* prohibebat, cupientibus cunctis infringi potentiam matris et credente *nullo* .. 1, 71, 11 *alium* spe, *alium* gloria, cunctos adloquio .. firmabat. — A 41, 13 comparantibus cunctis vigorem .. 2, 29, 3 abnuntiis c. 75, 4 miserantibus c. quod .. 12, 8, 5 inridentibus c. quod .. I, 47, 14, 1 cf. supra. 5, 7, 3 cunctis intrepidum eius vultum spectantibus. 15, 73, 8 in senatu cunctis, ut cuique plurimum maeroris, in adulacionem demissis. IV, 21, 3, 60, 17, 62, 17. V, 13, 14, 4, 24, 3, 6, 19, 5 cuncti qui .. 8, 12 nec quemquam exemplo adsumo: cunctos, qui novissimi consilii expertes fuimus, .. defendam. I, 45, 1. II, 29, 10. III, 61, 15, 78, 22. IV, 35, 8, 46, 22. 82, 2, 1, 26, 8, 66, 3, 4, 57, 17, 11, 16, 19 super cunctos attollere alqm. 12, 6, 3, 57, 6, 15, 29, 14. β) c. *genet.* 11, 22, 9 cunctisque civium (i. e. cunctis civibus) .. licitum petere magistratus. b) *neutr.* α) III, 86, 3 consulatum, sacerdotia, nomen locumque inter primores nulla sua industria, sed cuncta patris claritudine adeptus. IV, 71, 11 pulsum Tuto- rem, caesos Treveros, cuncta hostibus prospera accepere. 1, 68, 19 legiones .. vim sanitatem copias, cuncta in victoria habere. 9, 19 legio- nes, provincias, classes, cuncta inter se conexa. 4, 25, 9 confertus pedes, dispositae turmae, cuncta proelio provisa. 12, 33, 7 sumpto ad proelium loco, ut aditus abscessus, cuncta nobis importuna et suis in melius essent. 65, 14 deus pudorem corpus, cuncta regno viliora habere. 15, 11, 9 castra repetivere, virtutem regis, saevitiam et copias gentium, cuncta metu extollentes. 19, 8 gratiam honores cuncta prompta et obvia haberent (orbi). 37, 20 .., c. *denique* cf. denique a. I, 71, 3 dilatae voluptates, dissimulata luxuria et cuncta ad decorum imperii composita. II, 5, 6 Mucianum .. magnificientia et opes et cuncta privatum modum supergressa extollebant. III, 31, 18 posita *omni* ferocia cuncta victi patiebantur. 1, 11, 5 arduum .. regendi cuncta onus. proinde .. non ad unum *omnia* deferent. IV, 81, 20 Vespasianus cuncta fortunae suae patere ratus nec *quam* ultra incredibile. — D 8, 20 principes in Caesaris amicitia agunt feruntque cuncta. I, 2, 19 (cum delatores) agerent verterent cuncta. 1, 73, 4 cf. ardeo b. I, 7, 14 venalia c., praepotentes liberti. 65, 13 c. illuc externa et hostilia. 1, 1, 7 cuncta discordis civilibus fessa. 15, 36, 4 c. in re p. perinde immota ac prospera fore. I, 20, 1 cuncta scrutantibus. III, 44, 1 capto Valente cuncta ad victoris opes conversa. IV, 11, 3 Mucianus urbem ingressus cuncta simul in se traxit. 1, 3, 14 illuc (sc. ad Neronem) cuncta vergere i. e. omnes honores, spes imperii cf. II, 55, 8 et IV, 3, 11 senatus cuncta principibus solita Vespasiano statim decernit. 11, 9, 8 et

cuncta in Mithridaten fluxere. 1, 6, 20 (ne) Tiberius vim principatus resloveret cuncta ad senatum vocando. 7, 9 Tiberius cuncta per consules incipiebat. 3, 69, 10 cf. complector b. β . 4, 15, 7 apud quos (sc. patres) etiam tum cuncta tractabantur. 12, 7, 10 versa ex eo civitas et cuncta feminae oboediebant. I, 53, 7 Caecina .. miscere cuncta .. statuit. II, 23, 23 interfectores Galbae scelerum et metu vaecordes miscere cuncta. 4, 51, 13 repercuasae velut a tergo voces adeo cuncta miscuerant, ut quaedam munimenta Romani quasi perrupta omiserint cf. III, 73, 9 cuncta sanguine ferro flammisque miscent. IV, 29, 10 nihil prodesse virtus, fors cuncta turbare. III, 61, 9 in castra refugi cuncta formidine implebant. 77, 9 ad naves ruebant ubi cuncta pari formidine implicabantur. 1, 70, 15 cuncta pari violentia involvebantur. — II, 79, 7 cuncta impetu militum acta. IV, 76, 10 Germanos .. non iuberi, non regi, sed cuncta ex libidine agere. 13, 57, 3 (libido) cuncta armis agendi. 15, 3, 3 compositus cuncta .. agerent (duces). III, 13, 12 vastum primo silentium, mox cuncta (i. e. omnia quae animo tenebant inclusa, ira, sim.) simul erumpunt. 48, 11 cunctis super vota fluentibus. 3, 1, 15 cunctis ad tristitiam compositis. III, 84, 3 V, 13, 20, 3, 5, 7 cf. reperio. IV, 68, 1 cuncta in deterius audita Mucianum angebant. 2, 82, 2 cunctaque ut ex longinquu aucta in deterius adferebantur. 3, 44, 3 cuncta, ut mos famae, in maius credita. 14, 39, 10 c. .. in mollius relata. 15, 30, 5 cuncta in maius attollens. 2, 84, 6 c., etiam fortuita, ad gloriam vertebat. III, 20, 9 intus hostes et cuncta insidiis opportuna. IV, 78, 7 cuncta pro hostibus erant. V, 17, 7 c. mox prospera et hosti contraria evenisse. 3, 39, 5 c. prospere acta (sunt). 1, 64, 3 cuncta pariter Romanis adversa (erant): locus lubricus, corpora gravia loricis .. III, 46, 7 cuncta in vicem hostilia accepere. V, 26, 6 c. inter nos inimica, hostilia, ab illo coepita, a me aucta erant. III, 42, 9 cunctis circa hostilibus. 4, 64, 10, 15, 39, 4 cf. circum A. a. β . 6, 11, 9 Maeccenatem .. cunctis apud Romam atque Italiam praeposuit. — IV, 19, 21 cunctaque quae acciderant aut metuebantur, .. fraude ducum evenire. 1, 52, 8 cunctaque, quae Germanicus indulserat, servavit. 2, 69, 1 c., quae .. iusserat, abolita. 3, 12, 20 c. proferat, quibus .. coargui possit. 52, 3 proruperat (luxus) ad c. quis pecunia prodigatur. 6, 32, 14 cunctis quae apud orientem parabantur, L. Vitellium praefecit. A 5, 11. II, 35, 10, 1, 11, 18, 4, 7, 1. *6, 5, 8 quae c. III, 26, 11 quae super c. terrebant ipsorum miles. 13, 13, 22 cf. divido A. a. II, 82, 3 eaque c. 14, 36, 11 parta Victoria cuncta ipsa iis [Doederl.; M, Nipp. ipsis] cessura. — de loco A 30, 17 cuncta vastantibus defuere terrae. I, 36. IV, 49. V, 22 cf. clamor a. IV, 29, 6 restincto igne misceri cuncta tenebris et armis iubet. 3, 74, 8 munitiones idoneis locis inponens dux ipse arta et infensa hostibus cuncta fecerat. 12, 47, 16 coniunx cuncta lamentatione complebat. 2, 7, 11 cuncta inter castellum Alisonem ac Rhenum .. permunita. 12, 31, 8 cf. cohibeo B. b. 13, 41, 14 cuncta *Artaxatis *tenus sole inlustria fuere. —